SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT NGHỆ AN

BQL KHU BTTN PÙ HUỐNG

Số:       /TB-PH.KHTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quỳ Hợp, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Số tiền chi trả từ nguồn Thỏa thuận chi trả giảm phát thải khí nhà kính vùng

Bắc Trung Bộ (ERPA) năm 2024 cho Ủy ban nhân dân xã và cộng đồng dân

cư tham gia quản lý rừng với Khu BTTN Pù Huống

Kính gửi:  - UBND xã Châu Cường huyện Quỳ Hợp;

   - Cộng đồng dân cư: Bản Khì, bản Tèo xã Châu Cường.

Căn cứ Nghị định 107/NĐ-CP ngày 28/12/2022 của Chính Phủ, về thí điểm

chuyển nhượng kết quả giảm phát thải và quản lý tài chính Thỏa thuận chi trả giảm

phát thải khí nhà kính vùng Bắc Trung Bộ;

Căn cứ Quyết định số 1433/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của UBND tỉnh Nghệ

An, về việc phê duyệt Kế hoạch tài chính năm 2024 nguồn thu từ Thỏa thuận chi trả

giảm phát thải khí nhà kính vùng Bắc Trung Bộ (ERPA) trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND, ngày 24/9/2024 quy định mức

khoán bảo vệ rừng; số lần chi trả, thời gian chi trả tiền từ nguồn thu Thỏa thuận chi

trả giảm phát thải khí nhà kính vùng Bắc Trung Bộ cho các đối tượng hưởng lợi

trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số 1685/QĐ-UBND ngày 05/7/20240 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc phê duyệt danh sách cộng đồng dân cư tham gia hoạt động quản

lý rừng năm 2024 hưởng lợi nguồn thu từ thỏa thuận chi trả giảm phát thải khí nhà

kính vùng Bắc Trung Bộ (ERPA) của Ban quản lý Khu BTTN Pù Huống;

Căn cứ Quyết định số 681/QĐ-SNN.KHTC, ngày 03/10/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT Nghệ An về việc phê duyệt Kế hoạch tài chính năm 2024 nguồn thu

từ Thỏa thuận chi trả giảm phát thải khí nhà kính vùng Bắc Trung Bộ (ERPA) cho

Ban quản lý Khu BTTN Pù Huống;

Căn cứ Thông báo số 280/TB-NAFF,ngày 12/6/2024, của Quỹ Bảo vệ và

Phát triển rừng tỉnh Nghệ An, về số tiền chi trả từ nguồn thu Thỏa thuận chi trả

giảm phát thải khí nhà kính vùng Bắc Trung Bộ (ERPA) năm 2024 cho các chủ

rừng là tổ chức.

Ban quản lý Khu BTTN Pù Huống Thông báo số tiền chi trả từ nguồn Thỏa

thuận chi trả giảm phát thải khí nhà kính vùng Bắc Trung Bộ (ERPA) năm 2024 cho

Ủy ban nhân dân xã Châu Cường và cộng đồng dân cư bản Khì và bản Tèo như sau:

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:03:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống<rpuhuong@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:03:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống<rpuhuong@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:03:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống<rpuhuong@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:03:58+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Huống<rpuhuong@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!